
Ob jednávka č. o-0067/mjt/2018 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kaj
Zborovská l l, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Zahradnictví Kokovice s.r.o.
Gensovská 1333/8
160 00 Praha

IČO: 037 24 981

Datum: 31.07.2018

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH
Příprava východních travnatých ploch letiště Milovice na Ks 119 064,- KČ
nájmy

Upřesnění a zvláštní požadavky (např. způsob dodání, předpokládaná cena, jiné požadavky)
Vybrán dodavatel, který splnil kritéria zadavatele.

Specifikace prací:
Jedná se o odstranění zbytků stavebního odpadu (kusy betonu, cihel, armatur aj.), který brání
v sekání ploch zemědělskou technikou, která by mohla být při sekání poškozena. Dále odstranit
nerovnosti vzniklé touto činností a povrch zarovnat s terénem. Jestliže stavební odpad nebude
možné odstranit jako celek, dodavatel zajisti odstranění jeho části tak, aby se zbytek odpadu po
svém zasypání zeminou a zarovnáním s terénem nacházel alespoň 30 cm nad povrchem.

Celková cena dodávky včetně DPH 119 064 KČ
Celková cena dodávky bez DPH 98 400 KČ
Místo dodání: letiště Milovice
Termin dodání: 45 kalendářních dnů od akceptace objednávky. Objednávka musí být akceptována
do 7 kalendářních dnů od jejího doručení. Nebude-li objednávka akceptována v daném limitu, může
být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Délka záruční doby záruky za jakost dodávky: --
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněni.

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz



W

MVDr. JosefŘihák
radnípro oblast majetku a 1CT

' KRAJSKÝ ÚŘAD (Ĺ)"
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Odbor majetku
ISO 21 Praba 5, Zborovská 11

Potvrzení objednávky dodavatelem:
Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz


